
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

uo.\ik'Mk)ż'.'i%%'%,z:i

Protokół  Nr 112/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  18  maja  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej
Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady Powiatu  -  Renata  Gruszka,
Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą
obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i
zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  ogłoszenia  Ill edycji  otwartego  konkursu  na wsparcie
realizacji  zadań  publicznych  w 2021  roku  w dziedzinie  wspierania  i upowszechniania  kultury
fizycznej.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie
zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 338/WR/2021  w sprawie ogłoszenia Ill edycji
otwartego  konkursu  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w 2021  roku  w dziedzinie
wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  Raportu  o  stanie  Powiatu
Nowotomyskiego  za 2020  rok.

Starosta  poinformował,  że Raport  był analizowany  na poprzednich  posiedzeniach

Zarządów  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 339/AO/2021  w sprawie przedstawienia
Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2020  rok.

Ad.3.  Postanowienie  w sprawie  sprostowania  z urzędu  błędu  pisarskiego  w decyzji  nr
GN.6844.41.2020  z dnia  27 kwietnia  2021  r. orzekającej  o oddaniu  nieruchomości  w  trwały
zarząd.

Starosta  poinformował,  że postanowienie  dotyczy  decyzji  w sprawie  oddania  w trwały

zarząd  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  nieruchomości  lokalowej

i pomieszczeń  usytuowanych  w budynku  przy  ul. Poznańskiej  32, a błąd  pisarski  wystąpił  w
numerze  ewidencyjnym  działki.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.



Zarząd  jednogłośnie  wydał  postanowienie  w sprawie  sprostowania  z urzędu  błędu

pisarskiego  w decyzji  nr GN.6844.41.2020  z dnia  27 kwietnia  2021  r. orzekającej  o oddaniu

nieruchomości  w trwały  zarząd.

Ad.4.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXVIII  sesję  Rady  Powiatu.

b) projektuuchwaływsprawieuchwaleniazmianwWieloIetniejPrognozieFinansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032  i poinformowała,  że są one  pochodną  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXVIII  sesję  Rady  Powiatu.

c) projektu  uchwały  w sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i rozliczania  dotacji  dla

niepublicznych  szkół  i placówek  oraz  trybu  przeprowadzania  kontroli  prawidłowości

ich pobrania  i wykorzystania

Starosta  przedstawił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy są pytania  ? Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXVIII  sesję  Rady  Powiatu.

d)  projektu  uchwały  w sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  umorzenia  w

całości  lub  w części,  łącznie  z odsetkami,  odroczenia  terminu  płatności,  rozłożenia  na

raty  lub  odstępowania  od ustalenia  opłaty  za pobyt  dziecka  w pieczy  zastępczej

Starosta  przedstawił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXVIII  sesję  Rady  Powiatu.
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e)  projektu  uchwały  w sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2716P  na

terenie  gminy  Kuślin,

f)  projektu  uchwały  w sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2743P  na

terenie  gminy  Opalenica,

g)  projektu  uchwały  w sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2750P  na

terenie  gminy  Opalenica

Starosta  poinformował,  że ww.  trzy  projekty  uchwał  wymagają  opinii  Zarządów

Powiatów  ościennych.  Po otrzymaniu  opinii,  projekty  uchwał  zostaną  ujęte  w porządku  obrad

jednej  z kolejnych  sesji.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektów  uchwał  jako  materiałów  na

sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na  sesję  Rady  Powiatu

uwzględniając  konieczność  uzyskania  opinii  Zarządów  Powiatów  ościennych.

h) sprawozdania  z realizacji  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na rok  2020"

Starosta  zapytał,  czy  do przedłożonego  sprawozdania  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  przyjął  bez uwag  ww.  sprawozdanie  jako  materiał  na XXVIII  sesję  Rady

Powiatu.

i)  sprawozdania  z działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  za rok  2020

Starosta  zapytał,  czy  do przedłożonego  sprawozdania  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  przyjął  bez uwag  ww.  sprawozdanie  jako  materiał  na XXVIII  sesję  Rady

Powiatu.

j)  sprawozdania  z realizacji  Programu  Naprawczego  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Starosta  poinformował,  że otrzymałinformację  od Dyrektora  SP ZOZ,  że sprawozdanie

nie zostało  sporządzone  ze względu  na fakt,  iż w 2020  roku  Program  nie był  realizowany  z

uwagi  na sytuację  epidemiologiczną.

Pomimo  otrzymanej  informacji,  Zarząd  zobowiązał  Dyrektora  do sporządzenia

przedmiotowego  sprawozdania  na XXVIII  sesję  Rady  Powiatu.

Ponadto  Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję,  aby  wystąpić  do  wydziałów  Starostwa

Powiatowego  oraz  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  z informacją,  że materiały  na

posiedzenia  Zarządu,  mają  być  przygotowywane  i przekazywane  do Biura  Obsługi  Rady  i

Zarządu  Powiatu  najpóźniej  z jednodniowym  wyprzedzeniem  do  godziny  12.00.
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Ad.5.  Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Zarząd  zapoznał  się z informacją  w sprawie  procesu  szczepień  w Punkcie  Szczepień

Powszechnych  w Nowym  Tomyślu  przekazaną  przez  Sekretarza  Powiatu.

Zarząd  postanowił,  aby  podczas  XXVIII  sesji  Rady  Powiatu  Dyrektor  SP ZOZ  przekazał

radnym  szczegółową  informację  na temat  realizacji  szczepień  na terenie  powiatu  przez  SP

ZOZ  w Nowym  Tomyślu.

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  poprosił,  aby zwrócić  się  do firmy  ,,Całus"  o

odtworzenie  trawników  przy  ul. 5-go  Stycznia  w Opalenicy.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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